令和 5年 11月 20日

お客様各位

碧海信用金庫

へきしんパーソナルインターネットバンキングでの

ローン一部繰上返済取扱開始のお知らせ

いつも碧海信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫は、令和 5年 12月 1日（金）より、へきしんパーソナルインターネットバンキン

グにおいて、住宅ローンおよび消費者ローンの一部繰り上げ返済の取り扱いを開始いたし

ます。また、これに伴い、各種ローン契約内容照会における対象ローンを変更しますので

お知らせいたします。

各種ローン契約内容照会をご利用中のお客さまには、大変ご不便等をおかけいたします

が、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

当金庫では、今後もより一層のお客さまの利便性向上を含めたサービス向上に努めて参

りますので、引き続きご愛顧くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

記

1. 対象ローン

住宅ローン、消費者ローン（元利均等返済方式に限ります）

※アパートローン、大型ローン等は契約内容照会ができなくなります。

2. 各種ローン一部繰上返済

・期間短縮型の一部繰上返済のみ可能です（完済となる返済はできません）。

・住宅ローンについては、返済することにより返済期間が 10 年以上から 10 年未満

に期間短縮される一部繰上返済はお取扱いできません。

・手数料は無料です。

3. 取扱開始日・変更日

令和 5年 12月 1日（金）

4. お問い合わせ

 ご不明な点につきましてはお取引店舗にお問い合わせください。

                                  以 上